sottoscritto professionista delegato in qualità di “Referente”, dei seguenti beni immobili pignorati:

LOTTO 1

Piena proprietà di  appartamento e box auto con corte esclusiva  sito in Riccione (Rn),  Viale 

Trebaci n. 16, Palazzina B, int. 4.

- Prezzo base d’asta euro 154.000,00 (centocinquantaquattromila/00);

- offerta minima euro 115.500,00 (centoquindicimilacinqecento/00);

- offerte in aumento non inferiori ad Euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00);

LOTTO 2

Piena proprietà di appartamento e box auto sito in Riccione (Rn), Viale Trebaci 16, Palazzina A, 

int. 7: 

- Prezzo base d’asta euro 173.000,00 (centosettantatremila/00);

- offerta minima euro 129.750 ,00 (centoventinovemilasettecentocinquanta/00);

- offerte in aumento non inferiori ad Euro 3000,00 (tremila/00);

DESCRIZIONE LOTTO 1

Appartamento e box auto con corte esclusiva sito in Riccione (Rimini), Via Trebaci 16, Palazzina B, 

int. 4.

Composto da ingresso, soggiorno-pranzo-angolo cottura, camera, wc, disimpegno per una superficie